אני יכול לומר את זה בע"פ, כמה שהרשות חושבת. זאת איננה ראייה אבל זה מה שהרשות בעצמה סבורה.

### החלטה

מדובר בראייה לכל דבר ועניין. לפי סעיף 12(ג) להסדר הטיעון, לא יגישו הצדדים ראיות לעונש.

ניתנה היום, י"ח בחשוון תשס"ט (16 בנובמבר 2008), במעמד הנוכחים.

יצחק ענבר, שופט

עו"ד לוי:

אני רק אומר את מה שחושבת הרשות ב-2007, דבר שהוביל את הרשות לבקש לשנות חקיקה ששונתה רק ב-2008. וכך סבורה רשות ההגבלים ולדעתי זה דבר שגם הוכח במהלך הדיונים בביהמ"ש, לכן זה חשוב מאד כדי להבין בדיוק את מצבה של דורגו, מצבן של חברות הגז החדשות, זה בהחלט נימוקים לקולא שביניהם כך:

אי החזרת מיכלים ופקדונות על-ידי
2 החברות הגדולות גרמה לכך שלחברות החדשות לא היה מספיק מיכלים לספק, והדבר
3 גרם לקשיים מימוניים. היו מכסות של רכישות גפ"מ מבז"ן והם פגעו במיוחד בחברות
4 החדשות שלא היה להן מספיק גז לספק. מה היו הוראות הדין הרגולציה, אשר למעשה
5 הכשילה את התחרות. אלה היו הכשלים הרגולטוריים: חוק המקרקעין, החלפת ספק גז
6 בבית משותף, התשנ"א-1991, לא איפשר לדיירים חדשים להחליף ספק גז במשך שנה.
7 ספק גז חדש שרצה להחליף ספק ישן, היה צריך לדאוג שמערכת הגז תעמוד בתקן ישראלי
8 מספר 158. מאחר שרוב מערכות הגז הישנות לא עמדו בתקן החדש הזה, כל ספק חדש היה
9 צריך לשאת בעלויות משמעותיות על מנת להחליף ספק ישן כדי לעמוד בתקן.

20 ד. בהתאם [לסעיף 226\(א\)\(3\) לחוק החברות](#), בשים לב למהותה של העבירה
21 ולחומרתה, אני קובע כי הנאשם מנוע מלהתמנות לכהונת דירקטור בחברה
22 ציבורית למשך שנתיים מיום שחרורו מהכלא.

23

24 הודע על זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

25

26 ניתן היום, י"ח בחשוון תשס"ט (16 בנובמבר 2008), במעמד הנוכחים.

27

28

29

## בתי המשפט

15

פ 366/04

תאריך: 16/11/2008

בבית המשפט המחוזי בירושלים

לפני: כב' השופט יצחק ענבר

---

יצחק ענבר, שופט

1

2

3

4

5

6